令和　22年　4月　5日

愛媛県中予地方局長　様

申請者　氏名 ㊞

下記のとおり入居者世帯に異動がありましたのでお届けします。

団 地 名　 ○○ 棟 △△ 号

（添付書類） ・出生の場合は世帯全員の住民票

　　　　 　  ・転出の場合には転出者の除住民票及び現入居者全員の住民票

　　　　 　  ・同居者の氏名変更の場合には戸籍謄本

　上記のとおり相違ありません。

入　居　者　異　動　届

愛媛　太郎

松山

氏　　名 続　柄 生年月日 異動年月日 異動の理由

愛媛　二郎 子 平成22年4月1日 平成22年4月1日 出生

愛

住宅名義人

住民票に記載されている異動日

記入例

◆この書面上で訂正がある時は？◆
※修正液等不可
① 二重線で間違い部分を消す
②”①の上”に印鑑を押す

③重ならないように正しい内容を書く

21年

愛